票激励计划>授予日的议案》、《关于调整首期股票期权

与限制性股票激励计划行权价格与授予价格的议案》，

同意将 2013 年 11 月 15 日确定为公司首次股票激励授

予的授予日，公司将于当日向 53 名激励对象授予总数

为 2500 万份股票期权和 880 万股限制性股票。同时，

由于在股权激励开始期间，公司于 2013 年 4 月 19 日

分配股利，因此，公司对本次股票期权的行权价格进

行调整，每份股票期权的行权价格由 4.20 元调整为

4.18 元；每股限制性股票的授予价格由 2.10 元调整为

2.08 元。

2、公司于 2013 年 11 月 25 日，限制性股票完成登记

手续完。

1、临 2013-066 宏图高科第六届董事会临时会议

决议公告，披露时间 2013 年 11 月 16 日。

2、临 2013-067 宏图高科关于调整首期股权激励

计划授予价格与行权价格的公告，披露时间 2013

年 11 月 16 日。

3、临 2013-068 宏图高科股权激励权益授予公告，

披露时间 2013 年 11 月 16 日。

4、临 2013-069 宏图高科第六届监事会临时会议

决议公告，披露时间 2013 年 11 月 16 日。

5、临 2013-070 宏图高科股权激励计划限制性股

票授予结果公告，披露时间 2013 年 11 月 27 日。

(二)  临时公告未披露或有后续进展的股权激励情况

单位：份

报告期内激励对

象的范围

公司董事、高级管理人员、核心业务部门总监以及部分有特殊贡献的副总监、重要

子公司宏图三胞总裁室成员、核心业务部门总经理、地区总经理以及部分有特殊贡

献副总经理以上人员

报告期内授出的

权益总额[注]
33,800,000

报告期内行使的

权益总额
0

江苏宏图高科技股份有限公司 2013 年年度报告

报告期内失效的

权益总额
0

至报告期末累计

已授出但尚未行

使的权益总额

33,800,000

至报告期末累计

已授出且已行使

的权益总额

0

报告期内授予价

格与行权价格历

次调整的情况以

及经调整后的最

新授予价格与行

权价格

根据《激励计划》、《关于授权董事会办理公司股票期权激励计划相关事宜的议案》

及 2012 年度利润分配方案，2013 年 11 月 15 日，公司第六届董事会临时会议审议

通过了《关于调整首期股权激励计划授予价格与行权价格的议案》，同意对公司首期

股权激励计划授予价格与行权价格做出如下调整：

1、限制性股票授予价格：

P= P0-V，其中 P0 为调整前的行权价格；V 为每股派息额；P 为调整后的行权价格。

根据公式计算得出，调整后的授予价格＝2.10-0.02＝2.08 元。

2、股票期权行权价格：

P= P0-V，其中 P0 为调整前的行权价格；V 为每股派息额；P 为调整后的行权价格。

根据公式计算得出，调整后的行权价格＝4.20-0.02＝4.18 元。

董事、监事、高级管理人员报告期内获授和行使权益情况

姓名 职务

报告期内获授

权益数量

报告期内行使

权益数量

报告期末尚未

行使的权益数量

杨怀珍 董事 9,000,000 0 9,000,000

仪垂林 董事 3,900,000 0 3,900,000

陈  斌 董事 2,650,000 0 2,650,000

程雪垠 董事 900,000 0 900,000

檀加敏 董事 750,000 0 750,000

张  伟 董事 850,000 0 850,000

李  斌
高 级 管

理人员
800,000 0 800,000

韩宏图
高 级 管

理人员
400,000 0 400,000

因激励对象行权所引

起的股本变动情况

本次股权激励限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的 1,132,789,600 股

增加至 1,141,589,600 股，公司控股股东三胞集团有限公司在本次股份授予前持

有的股份数为 248,474,132 股，占公司总股本的 21.93%，为公司第一大股东；本

次授予完成后，三胞集团有限公司持有的股份数不变，占公司总股本的 21.77%，

持股比例发生变动，但仍为公司第一大股东，未导致公司控制权变化。

类别
变动前 本次变动

+（-）

变动后

股份数 比例 股份数 比例

有限售条件股份 0 0 8,800,000 8,800,000 0.77%

无限售条件股份 1,132,789,600 100% 0 1,132,789,600 99.23%

总计 1,132,789,600 100% 8,800,000 1,141,589,600 100%

权益工具公允价值的

计量方法

财政部发布《企业会计准则第 11 号——股份支付》和《企业会计准则第 22 号—

—金融工具确认和计量中关于公允价值确定的相关规定，选择 Black-Scholes 期

权定价模型。

江苏宏图高科技股份有限公司 2013 年年度报告

估值技术采用的模

型、参数及选取标准
Black-Scholes 期权定价模型

权益工具公允价值的

分摊期间及结果

1、股票期权授予后对公司财务状况的影响：财政部于 2006 年 2 月 15 日发布了

《企业会计准则第 11 号——股份支付》和《企业会计准则第 22 号——金融工具

确认和计量》，并于 2007 年 1 月 1 日起在上市公司范围内施行。根据《企业会计

准则第 22 号——金融工具确认和计量》中关于公允价值确定的相关规定，需要

选择适当的估值模型对股票期权的公允价值进行计算。公司选择 Black-Scholes

模型来计算期权的公允价值。董事会已确定股票期权的授予日为 2013 年 11 月 15

日，授予日当日公司股票收盘价为 4.14 元，根据 Black-Scholes 期权定价模型计